UBND THÀNH PHỐ HÀ TĨNH

   TRUNG TÂM Y TẾ

Số:     /QĐ-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hà Tĩnh, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai thu chi dự toán giao ngân sách quý 3 năm 2024

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ HÀ TĨNH

 Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước; Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày

21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách

nhà nước;

 Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng

dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức

được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

        Căn cứ Nghị định 60/2021/NĐ-CP ngày 21/06/2021 quy định cơ chế  tự chủ tài

chính của đơn vị sự nghiệp công lập.

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC về bổ sung, sửa đổi 61/2017/TT-BTC ngày

15/6/2017 của Bộ Tài chính  - Hướng dẫn công khai ngân sách đối với các đơn vị dự

toán ngân sách và các tổ chức được ngân sách Nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 629/QĐ-UBND ngày 11/03/2024 của UBND Tỉnh Hà Tĩnh

về việc thành lập Trung tâm Y tế Thành phố Hà Tĩnh;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu thu chi dự toán ngân sách quý 3 năm 2024

tại Trung tâm Y tế Thành phố với tổng số tiền: 9.922.274.872 đồng.

Bằng chữ: Chín tỷ chín trăm hai mươi hai triệu hai trăm bảy mươi bốn

nghìn tám trăm bảy mươi hai đồng./.

   (Chi tiết theo biểu đính kèm).

 Điều 2. Quyết định được gửi công khai cho tất cả các khoa, phòng, bộ phận qua

trang thông tin điện tử của đơn vị.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các khoa, phòng, bộ phận, cá nhân và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch TP;

- Lưu VT, TCKT.

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Nguyễn Tiến Vũ

http://www.tcvg.hochiminhcity.gov.vn/cong_khai_tai_chinh/cac_quy_pham_huong_dan/bo_tai_chinh/tt030105.doc
http://www.tcvg.hochiminhcity.gov.vn/cong_khai_tai_chinh/cac_quy_pham_huong_dan/bo_tai_chinh/tt030105.doc
http://www.tcvg.hochiminhcity.gov.vn/cong_khai_tai_chinh/cac_quy_pham_huong_dan/bo_tai_chinh/tt030105.doc

		2024-10-08T16:59:25+0700

		2024-10-08T17:31:56+0700

		2024-10-08T17:31:57+0700

		2024-10-08T17:31:58+0700